
 
 

UCHWAŁA NR XVII/128/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia "Programu Współpracy Gminy Dobre Miasto 
z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2025". 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465, z późn. zm.), w zwiazku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r., poz. 1491, z późn. zm.), Rada Miejska w Dobrym Mieście 
uchwala, co następuje:   

§ 1. W "Programie Współpracy Gminy Dobre Miasto z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2025" 
stanowiącym Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/72/2024 z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia 
"Programu Współpracy Gminy Dobre Miasto z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2025”, w Rozdziale VI, 
w § 9 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. Realizacja działań  z zakresu nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Gustaw Pietrulewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 25 czerwca 2025 r.

Poz. 2563


	UCHWAŁA NR XVII/128/2025 RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-25T09:51:08+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




